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Schelin Catheter® bryter ny mark igen
Förra veckan användes Schelin Catheter® framgångsrikt vid ASST Grande Ospedale 
Metropolitano Niguarda i Milano, Italien, i samband med ytterligare en minimalinvasiv metod för 
behandling av godartad prostataförstoring (BPE). Fyra patienter som genomgick behandlingar 
med iTindTM (registrerat varumärke för Olympus) fick intraprostatisk lokalbedövning genom 
ProstaLunds kateter före behandlingarna.

Schelin Catheter® har använts i många år som standard innan värmebehandling med ProstaLunds 
egen metod CoreTherm®. Med Schelin Catheter® kan prostatan effektivt bedövas på ett enkelt och 
sterilt sätt. Under det senaste året har katetern använts tillsammans med ett flertal andra 
prostataprocedurer med utmärkta resultat.

Förra veckan utförde Dr Silvia Secco vid ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda i Milano, 
Italien, världspremiären för Schelin Catheter i samband med iTindTM till fyra BPE-patienter. 
Implantaten har varit på plats fram till idag då de togs bort.

Dr Silvia Secco: "Jag har använt Schelin Catheter tillsammans med andra metoder tidigare, så jag kände 
redan till fördelarna med den. Men användningen av Schelin Catheter gjorde en stor, stor skillnad 
jämfört med mina tidigare iTind-patienter. Det har inte varit några klagomål från patienterna och jag är 
mycket imponerad av resultaten."

Johan Wennerholm, VD ProstaLund: "Jag är mycket nöjd med Dr Seccos världspremiär och resultatet. 
Vår fantastiska kateter fortsätter att överträffa de höga förväntningarna från urologerna. Jag är 
mycket nöjd med att vi nu har ett proof of concept för Schelin Catheter i samband med ytterligare en 
metod."

*iTindTM är ett registrerat varumärke som ägs av Olympus

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com
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Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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